关于推荐中国公路学会青年科技奖候选人工作的通知

各相关部门：
根据辽宁省公路学会《关于推荐第六届中国公路学会青年科技奖候选人工作的通知》（辽公学字[2011]08号）文件相关规定，我校拟推荐中国公路学会青年科技奖候选人1名，现将有关事宜通知如下。

一、申报条件
（一）拥护党的路线、方针、政策，热爱祖国，具有“献身、创新、求实、协作”的科学精神，学风正派。
（二）在科学研究和工程技术方面取得重要的、创新性成果，做出突出贡献；在科学技术普及、成果推广转化、科技管理工作中取得突出成绩，产生显著的社会效益或经济效益。
（三）年龄在40周岁以下。
二、推荐办法

各相关部门根据申报条件至多推荐1人。申报人填写《中国公路学会青年科技奖推荐表》（见附件），并将推荐表于6月23日下午15：30前送交人力资源处。

三、联系方式

联系人：窦利国；联系电话：89708718.

附件：《中国公路学会青年科技奖推荐表》